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KESÄ 2004 
 
 
Tervehdys 
 
Model Expo oli ja meni. Arvanmyynti tuotti taas tarvittavan kassan kesän 
kilpailujärjestelyjä varten, kiitokset siitä arvanmyyjille. Valitettavasti 
Mallilennokkien pöytä on hieman harventunut vuosi vuodelta, liekö sitten laatu 
korvannut määrän. Pöydän täyttämisestä täytyy kiittää Vuorisen Hannua ja 
Patterin Mattia, joiden isot ja paljon mielenkiintoa herättäneet mallit saivat 
ansaitun huomion.  
 
Vampulan PM-kisat kutistuivat lopulta kansallisiksi kisoiksi kun 
ilmoittautuneita ei ulkomailta löytynyt. Kotimaankin osallistuminen oli 
laihanlaista, vain 7 kilpailijaa ilmaantui paikalle kisaten useassa luokassa. 
Puitteet sen sijaan olivat parhaimmasta päästä, todellinen menetys niille jotka 
eivät paikalle olleet tulleet. Uutena kilpailijana Marko Terävä teki hienon 
suorituksen Brewster –mallillaan vaikkei siinä edes ollut laskutelineitä vaan 
lentoonlähtö tehtiin heittämällä ja laskut mahalleen.  
 
Kiitokset Kohtasen Tomille kisajärjestelyistä ja kentän omistajalle Leevi K. 
Laitiselle vieraanvaraisuudesta. Tulokset on ohessa ja löytyvät myös 
yhdistyksen nettisivuilta. 
 
Kuopion osakilpailu käytiin upeassa säässä, ainoa puute oli kilpailijoista. 
Kilpailu vietiin läpi rennolla tahdilla, tosin kiirettä hieman piti kun luokat 
vaihtuivat niin nopeasti. Kenttä oli hyvässä kunnossa ja tiheän nurmikkonsa 
ansiosta on ainutlaatuinen lennokkikenttä Suomessa. Ja jos et ole ennen 
nähnyt miten siimalennokilla lennetään temppua niin Kuopiossa siihen 
tarjoutuu tilaisuus, kenties myös ensikin vuonna. Ensimmäistä kertaa 
mallilennokkikisoihin otti osaa myös Depron –eristemateriaalista tehty 
mallilennokki, Mauri Tuuren Morane sähköversiona. Ja taisi olla myös 
ensimmäinen kerta kun Suomen kisoissa on ollut wing warping –tekniikalla 
toteutettu lennokin kallistusohjaus.   
 
Kiitokset Reinikan Juhalle ja kumppaneille järjestelyistä. Tulokset on ohessa 
ja löytyvät myös yhdistyksen nettisivuilta. 
 
Seinäjoen (24.-25.7.) ja Turun (14.-15.8.) osakilpailujen kilpailukutsut ovat 
ohessa. Suurta osanottoa kaivataan.  
 
 
Kisoissa tavataan 
Antti  
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PS. Kasvaneen park flyer sähkölennokkivillityksen myötä myös 
mallilennokkeja on alkanut esiintyä kevyinä n. 500g versioina. Olen usein 
kuullut kisoissa sanottavan että ”mähän olisin voinut tulla GWS:;n Zerolla 
mukaan” tms. Tästä heräsi idea uudesta ”kevyestä” mallilennokkiluokasta. 
Sääntöjä pitää tietysti muokata kaluston kykyjen mukaiseksi ja staattista 
arvostelua yksinkertaistaa, mutta tämä voisi olla tulevaisuudessa todellinen 
aloittelijoiden luokka. Näin saataisiin kisapaikoille uutta porukkaa, jotka eivät 
kenties muuten uskaltaisi tuoda mallejaan kyvykkäämpien ja viimeistellympien 
mallien sekaan samaan luokkaan.  
 
Jos idea saa kannatusta niin ensimmäinen versio säännöistä julkaistaneen 
syyskokouksen jälkeen. Syyskokouksen paikka ja aika on vielä avoin mutta 
ilmoitetaan kunhan aika koittaa.  

 
Vampulan lennonjohtotorni ja lentokonehalli. 

 

 
Mauri Tuuren Morane N 
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